

## OPPSUMMERING MEDLEMSMØTE/EKSKURSJON

Gruppe:	Trondheim
Tema:	NB 15 Gulv på grunn og påstøp
Dato/Tid:	04.04.2018
Sted:	NTNU, Trondheim, Inst. For konstruksjonsteknikk, undervisningslab
Møte ansvarlig:	Anne Kristin Bollingmo
Foredragsholder(e):	Tom Fredvik(Norcem), Hans Stemland(Sintef byggforsk), Bernt Kristiansen(AF Gruppen), Geir Stenseth(Stenseth og RS)
Antall deltagere:	Inkluder forelesere og møteleder var det 47 deltagere totalt.
Referat:	<p>NB 15 Betonggulv – Gulv på grunn og påstøp, fra oktober 2017, er i realiteten en helt ny publikasjon. Den inneholder mye nytt og berører alle som arbeider med gulv. Enten man skal prosjektere et gulv, produsere betong til gulv eller er ansvarlig for utførelse, må man ha satt seg inn i de deler av publikasjonen som er aktuell.</p> <p>Seminaret omhandler litt om prosjektering av gulv, men hoveddelen omhandler utførelse. Kurset er spesielt tilrettelagt for utførende – de som støper gulvene.</p> <p><b>UTFØRELSE AV BETONGGULV I HENHOLD TIL NB15</b></p> <p><b>Innledning og introduksjon til krav og anbefalinger (30 min)</b>  <i>Tom I. Fredvik, Norcem</i></p> <p><b>Dimensjonering (kort orientering) (30 min)</b>  - valg av armeringsform  - bestemme armeringsmengde  <i>Hans Stemland, SINTEF Byggforsk</i></p> <p><b>Gulvbetong; betongsammensetning og egenskaper (30 min)</b>  <i>Tom I. Fredvik, Norcem</i></p> <p><b>Pause (15 min)</b></p> <p><b>Planlegging og gjennomføring. Eksempler på utførte prosjekter etter NB15 (105 min)</b>  <i>Bernt Kristiansen, AF Gruppen</i>  <i>Geir Stenseth, Stenseth &amp; RS</i></p> <p>Møtet ble åpnet av at møteleder ønsker velkommen. Mat ble servert samtidig som foredragene pågikk.  Det var godt oppmøte noe som viser at tema er veldig relevant.  Deltagerne stilte mange spørsmål underveis og fikk svar.  Det ble holdt en pause på 15 minutter. Tidsskjema holdt akkurat. En oppmerksomhet ble oversendt til foreleserne i etterkant av møtet.  De fleste av deltagerne hadde meldt seg på i forkant av møtet, men 3 kom uten påmelding. Navn på disse er oversendt kontoret i Oslo.</p>